hō hodie sed post sue. Ne timeas eos. Cras em̄ hac pīsummationē seculi eadem hora ego tradam oēs istos vulnerandos in conspectu israel. Equos eorum subneruabis. et currus igne combures. Uenitq̄ iosue et omnis exercitus eius cūz eo ad uersus illos ad aquas meron subito. et irruerunt super eos tradidit q̄ illos dominus in manus israel. Qui percusserunt eos et persecuti sunt v̄sq̄ ad sidonem magnam. et aquas masserephor: cāpumq̄ mas phe qui est ad orientalem illius p̄tem. Itaq̄ percussit omnes ut nullas ex eis dimitteret reliquias. Fe citq̄ sicut pīceperat ei dominus. S̄ demonos. superbos. lasciuos. vnde fallax equus ad sal. et hi in currib⁹ z hi in equis.

E Quos eorum subneruauit: currus z combussit igni. Reversusq̄ statim cepit asor. et regez eius percus

Gentes vero ad fidē venientes merito reseruātur. q̄ p̄ asinōs significantur. p̄ equos vero z currus. demones. qui humānē salutis inimica merito pīmā tur. Passiones quoq̄ corporis. i. libido. supbia. lasciuia. z lenitas. quibus in felix anima velut equitans fert ad pīcipia. Per equos z currus p̄fūlent intelligi qui intēnt subneruari. Subneruat enī equus. quādo abstinentia cor pīfūlumiliat. Et igni cur̄z erunt. cū illud impletur. Ignē veni mitte. eī terā zc̄. de q̄ dī. Nonē cor nūm ardēs e. i. zc̄. ideo ergo fallax dicit ad salutē. si mot⁹ corporis nī ferantur infrenes. nec abstinentie ingo repr̄mant. // Sed z si q̄s ex his q̄ dīcim⁹ rebis de stimulat z pīpungitur. z q̄ beri tanq̄ equ⁹ in libidinē ferat. hō dic penit pītūtūr z publicā vitā amplectitur. videbūmūr gladio verbi tēi subneruasse equos. Quoq̄ sūt subneruant equi. Jabin. s. q̄ prudētia vel sensus interptātūr. illi⁹. s. de q̄ dī. q̄ prudētia carnis inimica ē. deo. z ali bi. Inflati sensu canis sue. Jabin hō fuit rex asor. q̄ interptātūr aula. z omnī regnoz obtinere dī pīcipiatūr. In hac aula regnat pīceps b̄ mūdi. i. sup terrā. vel magis in vi cīs carnis. Omnī eti am illoz regū quōrum vim secundū nota sua. expolūm⁹ equi ab illo su sunt interfecti quoq̄ deūtēmus in nobis absidere vicia. q̄ sub illo su militāt⁹ z subner uare spirituali gladio omne cōstatū vīcioz currus q̄s debemus ī cēdere. i. omnē elatōis spiritū a nobis refēcare.

C Opleamus etiā i nobis qd̄ dī. vt nō remittat illus q̄ respiret. Si ira ascendit in cor tuū. forte oga ei⁹ nō v plebit. vel hominū metu vel futuri timore iudicis. Sed hoc nō sufficit. nec ipsa pīmotio ire locū debet habere ī te. Ilsa pīurbatio indecēs ē ei q̄ sub ihesu duce militat. Idē de oībus vītīs sentīdū ē: vt hoꝝ nibil oīto ī corde respiret. ne forte si pī alicuius vīci⁹ pīuetudo vel cogitatio relinquit. pīcessu tpi⁹ cōualescat. z paulāt vīra latitudō assūmat. z tandē reuocet ad vomitū. z fīat nouissima peiora pīoīb⁹. vnde. Beatus q̄ tenet z allidit pīulos. s. a. p. babilonis. s. pīulos. s. cogitationes malas q̄ cor cōfundit z cōtūrbant. q̄ in principio dum gue sunt. tenēde sunt. z allidē ad petrā q̄ ē christus. z ipso ubēte ingulande vīnib⁹ in nobis resideat qd̄ respiret.

E Et omnes reges eoz ce. per. Adamān. In omnib⁹ nō bis regnāt peccati z fuit in omnib⁹ peccati generale regnū. vnde. omnes enī peccauerūt z egent gloria dei. Unusquisq̄ enim habuit in se spiritualē regem. vel aūticiā. vel supbiā. vel mendaciū. vnde paulus ait. Non regnet ergo peccatū in vestro mortali corpe zc̄. Sed postq̄ venit ihesu. z occidit omnes reges qui regnabāt in nobis. z omnes ierūficere pīcepit. qui enim aliqui ī se vītū seruauerit. in exercitu ihesu esse nō poterit. Si regnat in te avaricia. iactātia. libido. supbia. vel huiusmodi. nō es israelitic⁹ miles. nec imples pīceptū qd̄ dedit dominus ihesu.

Sicut cōstituit ei moyses zc̄. Hic ē sermo legis secundū illud habent moisen z. pībētas a. i. Lex ergo pīcepit nobis omnes reges peccati iterificere qui nos pīuocant ad peccatū. Sic fecit ihesu. nec quicq̄ transgressus

Et. Ipse est enim qui punit vicia in nobis et regna peccati. Ipse etiam christus omnia quod precepit moyses in lege fecit. unde milites deus filii iuniorum facti ex m.f.s. l.2c. Omnia enim quod lex mandauit implevit. ut nos redimeret a maledicto legis qui ait. Non veni solvere legem. sed adimplere.

Sicut precepit dominus moysi pueru suo. et mo. s.p. ihe. Ang. Non putacis a crudelitas. quod nullum vnum in cunctis sibi traditis dimisit ihesu. quod deus hoc iussit. Qui autem hic existimat ipsum deum fuisse crudelis. et ideo veteris testamenti verum tuum fuisse auctoritate credere voluit. tamque de operibus teorum quod te peccatis hominum iudicat nec ciuitates quoniam dignissimam. et magnam patitatem malum cum casu teum. cunctur et mortales moriuntur.

Et non erat ciuitas quae non erat. l.1f. Ang. Quoniam hoc verum sit. cum nec postea tempore in dicum nec regum. omnes omnino illarum septem gentium ciuitates capere potuerint hebrei. Sed aut sic intelligendum est. quod ad nullam ciuitatem bellando accessit ihesu quam non cepit. aut certe nulla eam capta est. sed eam quod in regionibus supra membranis fuerunt. Enumerate sunt enim regiones. in quibus fuerunt ciuitates. de quibus facta est ista conclusio. et omnes cepit bello.

Adam. Et accipit ihesu omnes in bello quod exierat ad bellum. Superior enim omnibus est ihesu quia per teum factum est ut confortaret eos et occurret contra israel in plenum. Non dicit quia aliquos accepit ihesu in bello. et aliquos non. sed cepit omnes et permisit.

Omnes enim species peccati purgavit dominus ihesu. omnesque destruxit. Omnes enim eramus infensati. increduli errantes. servi etes varijs testis. et quibuslibet peccatis. Omnes ergo occidit ihesu qui exierat ad bellum superior enim omnibus est ihesu tei verbum et sapietiam patris. vii. paulus ait et hoc quidem fuit sed ab aliis estis sed innotescit estis in nomine domini nostri ihesu christi. Sic ergo omnes cepit et permisit. quod per dominum factum est. ut innasceretur cor eorum et occurret in plenum contra israel ut exterminarentur. dum enim non veniunt inimice virtutes quod peccata opantur in nobis. nec provocant ad pugnandum. vel ad dimicandum interfici non possunt nec exterminari. Ideo dicunt deus promittere immo incitare. pro modum aduersarii virutes. et veniant contra nos in plenum. ut vincamus. et ille peant. unde mibi video infinitus esse numerus eorum. quod singulos pene homines aliqui sunt spiritus. qui diversa peccatorum genera moluntur. Et spiritus fornicationis. et spiritus irae. et alius anarachie. et alius supbia. et si enueniat aliquis esse qui his omnibus malis vel etiam pluribus agit. omnes hos vel etiam plures in se habere spiritus putandus est. unde et singulos plures esse credendi sunt. quod non singula singuli homines habent via sed plura. Nec putandum est quod unus fornicationis spiritus sed neque cum qui in britannis fornicat et illi qui in india. vel in alijs locis. Neque unus esse ire spiritum qui diversis in locis diversos homines agit. Sed puto magis spiritum fornicationis unum esse et innumerous. qui hoc officio ei paerat. et singulos homines diversi spiritus sub ipso principi militares qui ad huiusmodi peccata eos sollicitat. Similiter iracundie principem unum esse arbitror. et inumeros sub ipso et id est de ceteris peccatis sentiendu. Ideo non unus principale dicit ab apostolo. sed plures contra quos nobis pugna est.

Est tamen reor omnium horum principale in inequitate eminentiore. et in scelere fortiori. qui totum mundum quem isti speciatim sollicitat. velut omnium principium.

dix. et totius militis magister exagit. qui per iacobin significatur. Puto autem quod sancti contra istos incitatores peccatorum pugnantes. et vincentes vnumquem militiam exercitum demonum. et velut plurimos equos interimmat. Deinde causa. vii nam is. qui pudice viuendo spiritum fornicationis superauerit non ultra fas sit illum spiritum qui ab eo vinctus est alii hominem impugnare. sed sicut ille spiritus qui rogabat ihesum ne in abyssum mitteret. sequens videt. quod singuli vici vel in abyssum vel in exteriore tenebris. vel in locum sibi dignum abducant a isto inde christo. et inde non est quod pluri numero demonum iam deuicti. ad fidem gentes venire laxent. Si autem difficile alicui vel fabulosus videat singulis peccantibus plurima inesse demonia. ad quoniam regale debeat auctoritatem. et inueniet demoniacum qui in sepulchro habitabat. et interrogaret a christo quod tibi nomen est. respondisse legio. Quid ergo mirum si per singula genera peccatorum. singuli demones ascribantur. cum scriptum sit in uno homine integrum fuisse legionem. Sunt enim in manibus eorum gladii anticipites qui sumunt praetorianas virtutes. hinc paulus ait. deus pacis cōteret satanan sub pedes nostrorum velociter si enim unus est satanas quomodo potest cōtritus esse. et iterum opari. forte ergo tanti putredi sunt satanum quanti sunt quod opera eius faciunt. unde et in sapientia dicit videtur quod impius maledicens satanan. ipse maledicit animam suam. In libro quoque qui appellatur

testamentum. xvij. patriarcharum. qui non habet in canonone inueni quod per singulos peccantes singuli satanum intelligi debet. Præterea satanas aduersarius dicit. Omnes ergo qui aduersant voluntati dei. satanum possunt dicitur. Beatus ergo qui spiritualiter macheram tenens non austertum a cernitibus horum hostium. vide hieremias. Maladictus homo quod facit opera dei negligenter. et afferat macheram suam a sanguine iniquorum hoc si secundum litteram intelligamus. necesse est indein enter sanguinem fundere quod in diei putates crudeles sunt. et locis ad effundendum sanguinem. Nos autem non austerae gladium verbi dei a sanguine cōtrariam virtutem quod interificunt. et opera eorum non facimus.

Ang. Quia per dominum factum est confortari cor eorum. ut obuiant in eum ad bellum israel ut exterminarentur. ita ut non darent eis misericordia sed ut exterminarentur. sicut dixit dominus ad moysen. ita dictum est per dominum confortari. et obdurari cor eorum. sicut de pharaone. quod diuino altoque iudicio fieri dubitandum non est cum deserit deus. et presidet et inimicus quod sic accipiendum est sicut et ibi. Sed hic aliud mouet quomodo dictum sit. ad hoc confortari cor ut exureret in bellum aduersus israel. et ideo non sperarent eis misericordiam quasi speranda esset. si non bellarent. cum deus speraret nulli esse parcerentur. et ideo gabaonitis esse parcerentur quod se de longinquaque terra venire singulat eorum iurationem tenerant. Sed quo non quibusdam vltro israelite sperare misericordiam. quis contra dei mandatum ad hoc dictum esse intelligendum est. istos ita bellasse ut non eis parceret. nec ab ipsis israelite neglecto dei mandato ad misericordiam flecterentur. Quod qui dem duce ihesu qui dei precepta diligenter seruabantur non est credendum fieri potuisse. Sed nec ipse istos tam cito delevisset. nisi conspirantissime prætrairerent. et ita fieri posset ut eis ab illo non debellatis. qui dei precepta implere curabantur. remansissent ad illud temporis. quo eis posset pereire post mortem ihesu. qui non tam cura mādatur dei faciebat. Nam et eo vinete quibusdam illi pepererunt eos tantum ditioni subiungentes. quosdam vero nec vincere potuerunt. Sed huius illo duce facta sunt. sed cum iam senex vacaret a bello. tamen eis terras dividens b